
Fra: Morten Dåsnes (morten@friluftsrad.no)
Sendt: 13.03.2018 09:25:46
Til: postmottak@akershus-fk.no; Fylkeskommune Aust-Agder (postmottak@austagderfk.no); postmottak@bfk.no;
postmottak@ffk.no; Postmottak@hedmark.org; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; post@mrfylke.no;
post@nfk.no; Fylkeskommune Nord-Trøndelag (postmottak@ntfk.no); postmottak@oppland.org; Fylkeskommune
Rogaland (firmapost@rogfk.no); Fylkeskommune Sogn og Fjordane (postmottak.sentraladm@sfj.no);
postmottak@stfk.no; Fylkeskommune Telemark (post@t-fk.no); Fylkeskommune Troms
(postmottak@tromsfylke.no); postmottak@vaf.no; Vestfold fylkeskommune; postmottak@ostfoldfk.no; Helse- og
omsorgsdepartementet (postmottak@hod.dep.no); Ida Kryger (ikr@Friluftsraadet.dk); Info Statskog
(informasjon@statskog.no); Kommunal Rapport (redaksjonen@kommunal-rapport.no);
Lars.Haltbrekken@stortinget.no; fmoalee@fylkesmannen.no; Liv Kari Eskeland (liv.kari.eskeland@stortinget.no);
Magasinet Friluftsliv (redaksjonen@friluftsliv.no); Nationen (redaksjonen@nationen.no); Nils Aal
(nils.aal@statskog.no); Ole Fredriksen (ole.fredriksen@kud.dep.no); Ragnhild Angard (dagligleder@fnf-net.no);
Roar Blom (roar.blom@nfk.no); Rune Svensson (rune@oslofjf.no); Statskog (post@statskog.no); Vigdis Rønning
(vr@hod.dep.no); Gurholt Kjartan Pedersen; Smedshaug Erlend; Dannevig Øivind; Olov Belander;
'Oystein.Tveite@helsedir.no'; Terje Qvam; Otto Okstad; Nils-Yngve Berg; Elisabeth Sæthre
(elisabeth.sathre@miljodir.no); Morten Thaulow; Anne-Mari Planke; Anne Mari Aamelfot Hjelle; Katrine Gramnæs;
nils.overaas@dnt.no; Siri Meland; Lasse Heimdal; Bjørn Egil Hansen; postmottak@kud.dep.no;
postmottak@kld.dep.no; post@norskfriluftsliv.no; post@miljodir.no; info@turistforeningen.no; Bergen og Omland
Friluftsråd (firmapost@bof.no); Dalane Friluftsråd (post@friluftsrad-dalane.no); Finnmark Friluftsråd
(post@perletur.no); Bjarte Engevik; Friluftsrådet for Lindesnesregionen (post@iflir.no); Friluftsrådet Nordmøre og
Romsdal (post@stikkut.no); Friluftsrådet Sør (geir@friluft-sor.no); Friluftsrådet Vest (post@frivest.no); Grenland
Friluftsråd; Helgeland Friluftsråd; Ishavskysten Friluftsråd; Jæren Friluftsråd (post@jarenfri.no); Lister Friluftsråd;
Lofoten Friluftsråd; Midt Troms Friluftsråd (mtf@bardu.kommune.no); Midt-Agder Friluftsråd (post@midt-
agderfriluft.no); Midtre Hålogland Friluftsråd ; Nord-Troms Friluftsråd (post@utinord.no); Oslo og Omland
Friluftsråd; Polarsirkelen Friluftsråd (Pal.Vinje@friluftsradet.no); Ryfylke Friluftsråd (firmapost@ryfri.no); Salten
Friluftsråd (friluftsradet@salten.no); Sunnmøre Friluftsråd; Trollfjell Friluftsråd (magne.ekker@trollfjellfriluftsraad.no);
Trondheimsregionens Friluftsråd (friluftsradet.postmottak@trondheim.kommune.no); Valdres Friluftsråd; Vesterålen
Friluftsråd (friluftsraad@vestreg.no); Asgeir Knudsen; Marianne Sanderud; Tina Bringslimark; FNF Nordland
(nordland@fnf-nett.no); Ingvil Grytli (ingvil.grytli@molde.kommune.no); Kolbjørn Pedersen; Maria Monasdatter
Almli (malmli@online.no); Ravlum, Bernt; 'Steinar Saghaug'; tabakk@online.no; Tormod Steen
(tormod.steen@gmail.com)
Kopi: 

Emne: Frilufts-info
Vedlegg: image001.jpg;Frilufts-Info 1 18.pdf
Hei
 
Friluftsrådenes Landsforbund har gleden av oversende Frilufts‐Info med sammenstilling av fylkeskommunenes
tilskuddsmidler til friluftslivsformål i 2017 – dvs fylkeskommunale midler, spillemidler til anlegg for friluftsliv og
statlige friluftslivsmidler fra Klima‐ og miljødepartementet. Vi vise en rekke interessante forskjeller i
prioriteringer – og oversikten bør gi godt grunnlag for drøfting av friluftslivspolitikken i de fleste fylker. Ikke minst
i lys av forestående fylkessammenslåinger. Friluftsråd, friluftslivsorganisasjoner og FNF bør kunne finne viktige
data for sitt påvirkningsarbeid.
 
I tillegg informasjon om Friluftslivskonferansen i Alta 13.‐15. juni.
 
Vennlig hilsen for
Friluftsrådenes Landsforbund
Morten Dåsnes

www.friluftsrad.no
morten@friluftsrad.no,



tlf 67815180 / 41618459
 


